N 1~ giornata AQUASPORT
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

CONEGLIANO, Domenica 12/11/2017 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 MONTANO CLAUDIO
2 1 4 STELLA ALBERTO
3 1 2 BARROPAOLO
4 1 5 FADELLI GIOVANNI
5 2 4 FAVERO MATTEO
6 1 6 SORDI MARIO
7 1 1 PAVAN MATTEO
8 2 3 ZIZOLA FEDERICO
9 2 2 CAMILLO STEFANO
0 2 5 CASAGRANDE ELIA
1 2 6 ROMANO ANDREA
1 2 1 MASON ALBERTO
13 3 1 ROSANDA MAXIMILIANO
14 3 3 BETLORIS
15 3 4 SPONCHIADO IVAN
16 4 3 GEROMEL GIULIANO
17 3 2 CENEDESE MASSIMILIANO
18 3 6 COSTACURTA LUCA
19 3 5 BASSO MAURO
20 4 1 FUSER CARLO
21 4 5 MOMESSO VENANZIO
22 4 6 CANNATA ANGELO
23 4 2 MARIOTTI FABIO
4 4

N
S

COLOMBI WALTER

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1984
1985
1980
1985
1988
1967
1983
1987
1973
1988
1975
1985
1977
1970
1986
1976
1987
1976
1960
1966
1971
1974
1963
1969

Societa

MONTENUOTO

STELLA MARINA
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ATLANTIC SPORT

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.CA.

A.R.CA.

ATLANTIC SPORT
RANAZZURRA

STELLA MARINA
RANAZZURRA

A.R.CA.

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

Foglion. 1
12/11/2017

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

01:05.5
01.07.4
01:10.8
01:18.6
01:19.4
01:23.1
01:23.2
01:23.5
01:26.0
01:28.9
01:30.2
01:30.2
01:32.8
01:33.4
01:37.1
01:37.3
01:38.0
01:40.4
01:41.5
01:48.7
01:48.8
01:49.2
01:53.1
02:05.0

Pti

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

